tion de l’objet et références de l’Appel d’Offres et certifiant que le soumissionnaire a 

satisfait à ses obligations sociales vis-à-vis de ladite caisse datant de moins de trois 

mois à compter de la date de signature de ladite attestation ; 

j) La caution de soumission acquittée à la main (suivant modèle joint) d’un montant de  

neuf cent cinquante mille (950 000) francs CFA et d’une durée de validité de 3 mois, 

délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier de première ca-

tégorie autorisée par le Ministère en charge des Finances du Cameroun à émettre des 

cautions dans le cadre des marchés publics ou toute autre forme prévue par la règle-

[...]

La période de validité des offres est de..60  jours à partir de la date limite de dépôt des 

offres. 

20 
Le soumissionnaire devra fournir une offre originale et six copies, marquées de chaque pro-

position 

21.1 
Le Montant du cautionnement de soumission s’élèvent par lot ainsi qu’il suit :  neuf cent 

cinquante mille (950 000)fcfa 

D- DEPOT DES OFFRES 

21 Le mode de soumission retenu pour cet Appel d’Offres est hors ligne. 

21.6 

Aux fins de la remise des offres, l’adresse du Maître d’Ouvrage ou du Maître d’Ouvrage 

Délégué à utiliser pour l’envoi des offres est la suivante :